Администрация

муниципального образования

Верхнечебеньковский сельсовет

       Сакмарского района

       Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От   13.11.2017г № 76-п

      с.Верхние Чебеньки

 О проведении публичных слушаний по проекту

 внесение изменений в генеральный план

муниципального образования

Верхнечебеньковский сельсовет

Сакмарского района Оренбургской области  .

             В соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от06.10.2003 г №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,Уставом муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет ,Положением о порядке проведения публичных слушаний утвержденного Решением Совета депутатов Верхнечебеньковского сельсовета №7 от18.11.2005 г
1.Назначить «18» декабря 2017 года в 18.00ч проведение публичных слушаний по проекту внесение изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области ,утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет от02.06.2017 №110.

2. Провести публичные слушания в здании Верхнечебеньковского сельского дома культуры по адресу: Оренбургская область ,Сакмарский райрн, с.Верхние Чебеньки, ул.Школьная, 2а.

3.Демонстрационные материалы проекта « Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  разместить на официальном сайте муниципального образования Сакмарский район в разделе « архитектура и градостроительство», на официальном сайте муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района .

2.  Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет.

 Глава администрации                                        А.Г.Салихов

Разослано1 экз. -в дело,1 экз-адм,1 экз-прокуратура